
/ A \ 
F0RGE P A R T N E R 

G O L D 

KUPNÍ SMLOUVA C. .i?9..../VS/2017 
UZAVŘENÁ PODLE OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU 

uzavřena mezi 

Data Force, s.r.o. 
se sídlem Luzná 716/2, Praha 6 - Vokovice, PSČ: 160 00, CZ 

IČ: 029 67 171 

DIČ: CZ02967171 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 225785 

bankovní spojení:  

jednající Vlastimil Srna, jednatelem společnosti 

za věcné plnění odpovídá: Ing. Vladimír Krajkář 

(dále jen „prodávající") 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem nám. W. Churchilla 4,130 67 Praha 3 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 

IČ:61384399 

DIČ: CZ61384399 

bankovní spojení:  

v zastoupení kvestorem Ing. Liborem Svobodou 
za věcné plnění odpovídá:  

(dále jen „kupující") 

I. 

1. 

2. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nový server Dell PowerEdge R440 včetně příslušenství ve 

specifikaci dle přílohy č. 1 (dále jen „zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 

Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle čl. 

II. této smlouvy. 

Kupní cena 

Kupní cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 109.390,- Kč (slovy: jedno sto devět 

tisíc tři sta devadesát korun českých) bez zákonem stanovené DPH ve výši 2 1 % . 

t 

DPH je ve výši 22.971,90 Kč (slovy: dvacet dva tisíc devět set sedmdesát jedna 90/100 korun českých). 

Data Force, s.r.o. se sídlem Luzná 716/2,160 00 Praha 6 - VokoviceVedená 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 225785IČ: 029 67 171, DIČ: 
CZ02967171Bankovní spojení:  



Celková kupní cena včetně DPH činí 132.361,90 Kč (slovy: jedno sto třicet dva tisíc tri sta šedesát jeden 

90/100 korun českých). 

V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží na místo dodání dle 

čl. V. této smlouvy. 

III. 

Platební podmínky 

1. Po písemném předání a převzetí bezvadné dodávky zboží specifikovaného v čl. I této smlouvy, 
vystaví prodávající fakturu, která musí obsahovat následující náležitosti: 
a) označení faktury a její číslo, 
b) název a sídlo kupujícího: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem nám. W. Churchilla 4,130 67 Praha 3, CZ 

c) název a sídlo prodávajícího, 
d) údaj o zápisu prodávajícího do veřejného rejstříku, včetně spisové značky, 
e) identifikační číslo kupujícícho a prodávajícího, 
f) předmět plnění a den dodání zboží, 
g) den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti, 
h) označení peněžního ústavu a číslo účtu prodávajícího, na který má být plněno, 
i) cenu za dodané zboží za kus bez DPH, DPH a včetně DPH, 
j) cenu za dodané zboží celkem bez DPH, DPH a včetně DPH. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit fakturu vystavenou prodávajícím v souladu s platnými právními předpisy 
a ustanoveními této smlouvy do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu pro doručování 
uvedenou vč l . I. této smlouvy. Povinnost kupujícího zaplatit fakturu je splněna dnem odepsání 
příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

IV. 

Dodací podmínky 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na místo určení bez zjevných vad nejpozději do 14 

dnů po obdržení písemné objednávky. 

Místo určení dodávky: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

Ekonomická 957 

14000 Praha 4 - Jižní Město 

K předání a převzetí zboží vyzve prodávající kupujícího alespoň 3 dny předem, nejpozději však tak, 

aby bylo zboží kupujícímu předáno poslední den dohodnuté lhůty pro dodání zboží. 

O předání a převzetí bezvadné dodávky zboží bude oprávněnými zástupci smluvních stran sepsán 

dodací list, jehož obsahem bude především přesná specifikace dodaného zboží, datum předání a 

převzetí zboží a podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost k dodání zboží. 

Zboží, které je předmětem této smlouvy je nové a nepoužité. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

c 

Data Force, s.r.o. se sídlem Lužná 716/2,160 OO Praha 6 - VokoviceVedená 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 225785IČ: 029 67 171, DIČ: 
CZ02967171Bankovní spojení:  

2 



     

  

V. 

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží až dnem úplného zaplacení kupní ceny podle čl. II. této 

smlouvy. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podpisem dodacího listu podle čl. IV. odst. 4 této 

smlouvy. 

VI. 

Záruka za zboží 

1. Záruční doba na HW, který je předmětem této smlouvy je 60 měsíců od dne odevzdání kupujícímu. 

2. Prodávající neodpovídá za vady zboží vzniklé v záruční době v důsledku nedodržení obvyklých 

způsobů užívání a za závady vzniklé v důsledku běžného opotřebení zboží, pokud toto opotřebení 

není v rozporu s životností zboží. 

3. Odstraňování vad plnění v době záruky provádí přímo vendor, společnost Dell, nebo jeho pověřená 

servisní organizace a to takto: Dokončení servisu do druhého pracovního dne (NBD - Next Businee 

Day) opravou či výměnou na území ČR ve lhůtě maximálně do 2. pracovního dne od nahlášení 

kupujícím telefonicky na tel. č.  nepřetržitě 24 hod. 7 dní v týdnu (SLA: NBD) 

4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží užívat pro vady, za které prodávající 

odpovídá. 

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 

kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

VII. 

Sankční ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje při prodlení s dodáním zboží v termínu podle čl. IV. odst. 1 této smlouvy 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení; v případě 

prodlení s dodáním zboží delším než 30 dnů vzniká kupujícímu právo od této smlouvy odstoupit. 

2. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury - daňového dokladu vystaveného 

prodávajícím v souladu splatnými právními předpisy a ustanoveními této smlouvy zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody vzniklé jí v důsledku porušení 

povinnosti vyplývajících z této smlouvy druhou smluvní stranou. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních záležitostech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými 

čísly a řádně podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy. 

3. Uveřejnění textového obsahu celé této smlouvy včetně její přílohy a metadat podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovanými těchto 

smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí VŠE jako povinný subjekt. Smluvní 

Data Force, s.r.o. se sídlem Lužná 716/2,160 00 Praha 6 - VokoviceVedená 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 22578SIČ: 029 67 171, DIČ: 
CZ02967171Bankovní spojení:  

3 



strany výslovně potvrzují, že smlouva neobsahuje žádné chráněné informace, které by nebylo 

možné uveřejnit v registru smluv a že s jejím uveřejněním podle tohoto článku souhlasí. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží každá ze 

smluvních stran po jednom vyhotovení. 

Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 

uzavřena svobodně a váže a že nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz tohoto připojují své podpisy. 

2 1 -11- 2017 
V Praze, dne V Praze, dne 6 3 J # 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Ing. Libor Svoboda 

kvestor 

Data Force, s.r.o. 
Vlastimil Srna 

jednatel společnosti

Data Force, s.r.o. se sídlem Lužná 716/2,160 00 Praha 6 - VokoviceVedená 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 22578SIČ: 029 67 171, DIČ: 
CZ02967171Bankovní spojení:  



FOKGE D^LLEMC 
P A R T N E R 

G O L D 

Příloha č. 1 

CENOVÁ NABÍDKA / PROPOSAL 
Data Force, s.r.o. 
Luzná 716(2,166 00 Praha 6 
t . 029 67171, DIČ: CZ02967171 
Výpis z obchodntio rejsHoi. vedeného MěsHcým soudem v Praze oddl C, vložte 225785 

DATA FORCE 
Vypracováno pro:  

Vypracováno dne: 
Platnost nabídky do: 
Nabídku vypracoval: 

23.10.2017 
Z2.11.2W 

 
 

VýpočeM centrum V5E 
IČO. 613 84 399 
Výsaká škola etaxmctá v Praze 
nám. W. Churdiila 4 
CZ-13067 Praha 3 -Žižkov 
Platný kurz EUR pro tub nabídku: 26,500Kč 
Platnýkurz USD pro tub nabídku: ZZáOOKc 
CenalMD: 

Nabídka na server DellEBflC PowerEdge R440 

ŘirJeV Ks Prcduttove i. 

Z^niWfchnkk 
a podpora v 
mabcoch 

Celkem (EUR) CriXerofCZK) 

HARDWARE, SOFTWARE, MAINTENANCE 

Dell PowerEdge R440 

^^^^ IB^^H 
t i 
2 

3 

4 

5 

e 
7 

8 

9 

10 

I I 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

P o v n f d g o R440 • (E*EAJe«40TJ 

ta1e&XeflndS!*er411422G, 1 0 Q 2 0 T , 9 ^ G T f e 2 U r ^ M M C a c l e l T a i t o l H T ( 8 5 W ) O O R 4 ' 2 4 0 0 

L e g s c y P B S s w s l 

Group Manager. DĚaHed 

2 i - C 6 a s 3 3 v r t i u p t 8 H o t H u j H a n J D m e j 

D e l E M C U j j a a e T a g 

N o O d c k S u t c 

2 6 6 7 M T S R O M M S 

: 4« 18GB KDIUU. 28871*7/5, O u d R a n t 

iDRÍťS.Bi lHpeuc 

2 l 4 8 0 G B S S O SAS M a Use 12Gops 512n 25a Hotffag D R V , PXD5SV.3 D W P D 2 6 2 8 T B W 

t t e t n i l P E R C 

P E R C K330* R A D Contofcr . Adapfer. Low ň o l i e 

S & n d a r i H e t f S b t 

N o t ó E i n d O p ^ t t r e í w r i m K Í i 8 H D 0 C h 2 S 3 ě 

Dud.Ho1Fl^.RedmitomPD««jSt ippty(1+1) ,S50W 

No Trasted Raflbrm Uodt ie 

O r o a O K i í g a j Ď o Q st^ptm LabdlS&ip D a t . Modd. A o c e m o r S p e e d , « » Sée. RAM) 

On-BranI LOM 1GBE(D<Hl Port1urTo»as.Ojl3d Port fcrRactsand BaUes) 

ReadyRaas SHtag R395 Wt> Cabfe Management Ann 

R A D Í 

P e r i b n n a o c e B O S S s f i i g s 

Mo&edmanl 

NoOpera fe j Sptem 

N o S ^ n B C t o c a m e t i l s S o n . N o O p E r i M a n a g e C M ) ^ 

5Yr Baše Vůjranflr- N o t B n * c s s Dny 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

L Hardware Sub-total 

IMPLEMENTAČNÍ P R Á C E 

tam WMEMENTAďŇili 
B e z i n s b i a c * a impleinentac* 

S e r v i c a i Sub-Total _KU 
R E K A P I T U L A C E C E N Y 

1 i D e l P o r n a j e R440 c e f e r a bezDPH: - £ 109 ISO K i 

tetatacd a tonígaračiii piaee celkem bez D m : • t . K c 

I CELKOVÁ C E N A NABÍDKY B E Z D P H • í 109 390,00 Kčj 

| 2114 DPH: . ť ' 22 971,90 Kčj 

CELKOVÁ C E N A NABÍDKY S DPH; - C 132 361.90 K i ; 

I 

Podmínky pro tuto nabídku dbnovchoobchjakomku: 
-ftxiavaJBlsvyhjazup právo riazměrajcero^ 
- Společnost ve smyslu § 1744 a § 1758 NOZ požadije, aby smlouva byla ijzavferavpfcemrébrmě. 
- Navrttovafel vesmyslu§ 174flrtoZvyk^pň^nabHlcys<kxiaSo3m nebo odchylkou. 
- Tab nabiika je odvobtehá a lze p odvolat 5 zruší i ve Diůiě uroenéprojejipnjefi. 
- Do okamžiku podpisu smlouvy smluvnini staiarm si odesisiel vyhrazuje právo WyW 
ukoivxnizaldádab právo adresáta rajakoi*oopiabu6 

Data Force, s.r.o. se sídlem Lužná 716/2,160 00 Praha 6 - VokoviceVedená 
Městským soudem v Praze oddíl G, vložka 225785IČ: 029 67 171, DIČ: 
CZ02967171Bankovní spojení:  


	400-VS-17



